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Aufbauanleitung Lichtmast

Montagematerial:

1x Klemmschelle

1x Gewindestift M8x30

1x U-Scheibe A8

1x Nutenstein M8

3x Zylinderschraube M6x20
3x U-Scheibe A6
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Demontage Stativhalter:
Die vorhandenen Stativhalter demontieren.
Schrauben I6sen, Flachmaterial, Spanngurt und Nutensteine entfernen.

Montage Lichtmast:

1. Montage Material vorbereiten.
Bendtigtes Werkzeug: Innensechskantschlissel 1x Gr. 5, 1x Gr.6
Gabelschliissel SW 10

2. Vormontierte Klemmschelle demontieren.

3. Nutenstein M8 in Schraubkanal einfliihren.
Position des Gewindes Mitte Rollcontainer
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4. Die Halbschale mit Gewindestift (Klemmschelle)
Inklusive der U-Scheibe A8 in Nutenstein M8 einschrauben.

5. Lichtmast auf Grundplatte Stellen so, dass sich die Lécher des Lichtmasts und der
Grundplatte decken. Oben muss der Lichtmast in die Halbschale

6. Lichtmast mit Zylinderschaube M6x20 und U-Scheibe A6 auf Grundplatte schrau-
ben. Klemmschelle inkl. Lichtmast montieren.




OMUNK

GUNZBURGER STEIGTECHNIK

7. Nachjustierung der Handpumpe. Schrauben der Klemmschelle, anstelle des
Lichtmasts oder der Handpumpe I6sen. Die Handpumpe in die gewiinschte Position
bringen, die Schrauben wieder fest drehen.

Achtung: Schlauch von Handpumpe zu Lichtmast darf nicht knicken.

Achtung: Alle Schrauben fest anziehen.



